
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TuS Altwarm… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 9 2 10 3

25

0
23

1
25

2 4 16 18
Auszeit

Ende
15:22

B  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 9 10 2 3

1313

6:14

╳
11

1
13

2 3 6 7 Auszeit

2:2
6:12

S
A
T
Z

2

Start
15:25

B  VfL Westerc… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 1 3 13

146

13:24

1
12

3
13

4
14

7 8 10 Auszeit

3:7
13:23

Ende
15:47

A  TuS Altwarm… R

I II III IV V VI Punkte

2 8 11 7 10 9

25

╳
17

4
18

8
24

9
25

12 13
Auszeit

9:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50

A  TuS Altwarm… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 15 12 5 1

25

3
20

4
22

6
25

7 9 12
Auszeit

Ende
16:12

B  VfL Westerc… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 9 10 15 6

1413 4 3

9:10 10:16 9:11

╳
10

5
13

6
14

7 8 9 Auszeit

8:8
10:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga 3 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

A  TuS Altwarmbüchen IV vs. VfL Westercelle III B

Spiel 13 15.11.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Campus Isernhagen
30916 Isernhagen
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A  TuS Altwarm… 13/14

1 Neise, Katharina X

2 Scheunemann, Lotta X
3 Strugalla, Alva X
5 Nähring, Hannah So… X
7 Hinz, Lea X

8 Moghaddam, Lara X
9 Neise, Johanna X

10 Staszewska, Alexandra X
11 König, Yara X
12 Dziadek, Melissa X

14 Stadie, Greta-Marie X
15 Bleck, Leticia X
16 Banica, Maria X

A  Libero

16 Banica, Maria X

A  Offizielle

CT Töllner, Peter

C

B  VfL Westerc… 10/14

1 Menacho Moron, … X
2 Carp Madan, Esmera… X
3 Bessel, Lily X

4 Winkler, Janna Helene X
6 Hadi Ali, Dhikra X
9 Glück, Magdalena X

10 Naramska, Natasza X

12 Kootz, Shannon X
13 Phung, Anna Anh Đào X
15 Kogan, Jennifer Kim X

B  Libero

B  Offizielle

T Frühling, Tamara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Altwarm… VfL Westerc… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 13 0 1 2
1 0 1 25 2 22 14 0 1 2
0 0 1 25 3 22 14 0 3 2

4
5

1 0 3 75 66 41 0 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: TuS Altwarmbüchen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thole, Paula 1 Nagib, Ferba
2 Kupcova, Bianka 2 Woller, Emilia

Schr. Koberstein, Sophie
Assist. Ivankovic, Milena

Dokument erstellt: 15.11.2025 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


